

# Sogneeftermiddage

i Lading Sognehus

efterår/vinter 2023/24



Hammel Voldby Lading

EN DEL AF FOLKEKIRKEN

Velkommen til sogneeftermiddage i Lading Sognehus!

Fra efteråret over vinteren afholder vi hver den første **fredag i måneden** sogneeftermiddag i Lading Sognehus. Tidsrummet er fra **kl. 14 til kl. 16**. Sogneeftermiddagene består af en bred vifte af foredrag og/eller sangarrangementer, som du kan læse mere om herunder.

Prisen for kaffe og brød er 25 kr. Vel mødt!

### **Fredag d. 29. september**

Elisabeth B. Madsen m. "Opvækst på et plejehjem". Om foredraget fortæller hun: "Jeg er født og opvokset på plejehjem. Min far var plejehjemsbestyrer, og i min barndom var der bopælspligt, så vi boede i en lejlighed på selve plejehjemmet. Jeg havde en skøn barndom blandt beboerne, som jeg betragtede som mine bedsteforældre og legekammerater. Personalet lod mig være med i deres arbejde, og så var plejehjemmet en kæmpestor legeplads med masser af spændende rum og ting at lege med. Jeg vil fortælle om en skøn og anderledes barndom, som ikke længere findes og et erhverv, som har undergået store forandringer."



## **Fredag d. 27. oktober**

Arne Doktor m. ”De hvide busser”. Om oplægget fortæller Arne: ”Jeg har personlig kendt en af de vognmænd, som deltog i Folke Bernadottes redningsaktion i krigens sidste tid.

Han har fortalt mig om indsatsen som redede tusindvis af norske og danske fanger ud af Hitlers dødslejre.”



## **Fredag d. 1. december**

”Der er noget i luften” - Julecauseri!

Sognepræst Else Kruse Schleef byder ind til årets julecauseri. Vi starter med adventsandsigt i kirken med efterfølgende kaffe i sognegården.

Her vil sognets egen Gunhild Donslund og hendes tidligere elev Maria Møller Knudsen underholde med musikalske indslag og fællessang.





## **Fredag d. 26. januar**

Pernille Alstrup Jensen m. "Danske slagere – Ta' med ud og fisk" Hvem var det, der kom ind på scenen med fiskestang, store gummistøvler og islandsk sweater? Hvordan gik det til at "Lille sommerfugl" blev så stort et hit? Og kan det virkelig passe at "To lys på et bord" blev nummer sjok til det danske Melodi Grand Prix?

Vi skal høre nogle af de kendte danske slagere, som alle kan synge med på – og ha' en god historie!



## **Fredag d. 23. februar**

Morten Aagaard, korshærspræst m. "Hvordan det går os her i livet afhænger af, hvor meget far og mor kysser hinanden."

Kom og hør korshærspræst Morten Aagaard fortælle om kirkens sociale ansvar for samfundets mest udsatte medmennesker, om den sociale arv, om Kirkens Korshærs arbejde og om hvordan vi som kirke og privatpersoner bedst muligt hjælper!"



**Sogneeftermiddage er arrangeret af et udvalg under  
Lading Menighedsråd, Viborgvej 862, Lading, 8471 Sabro**